АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2017                                                                                                № 2715-п
г. Невьянск
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по селу Быньги                                   и о признании утратившими силу постановлений администрации
Невьянского городского округа

  В     соответствии с    частью    11 статьи 5, частью 9 статьи 6, статьей 8 Федерального      закона     от  8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, на основании сведений ГКН, выданных Управлением Росреестра по Свердловской области, справок кадастрового инженера от 23.12.2016, 28.10.2016, инвентаризационно-технической документации, в целях упорядочения учета автомобильных дорог,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по селу Быньги (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Невьянского городского округа от 26.10.2010 № 3001-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по селу Быньги», от 05.07.2011 № 1734-п «О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 26.10.2010г. № 3001-п», от 29.11.2016 № 2701-п «О дополнении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по селу Быньги», от 30.12.2016 № 3077-п «О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по селу Быньги, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 26.10.2010г.               № 3001-п».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                               А.А. Берчук

   Приложение к постановлению                                                                                                                              администрации Невьянского                                                                                                                                                                                                                                              городского округа                                                                                                                                               от 29.12.2017 № 2715 - п

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО СЕЛУ БЫНЬГИ

	№
п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автодороги
	Площадь автомобильной дороги, кв.м.
	Протяженность, м.

	1
	65 227 810 ОП МГ 00001
	с. Быньги,
улица Еловая
	1815
	301,3

	2
	65 227 810 ОП МГ 00002
	с. Быньги,
улица Заречная
	12683
	1613,1

	3
	65 227 810 ОП МГ 00003
	с. Быньги,
улица Карла Маркса
	3138
	446,1

	4
	65 227 810 ОП МГ 00004
	с. Быньги,
улица Кирова
	1635
	203,2

	5
	65 227 810 ОП МГ 00005
	с. Быньги,
улица Кооперативная
	2701
	390,3

	6
	65 227 810 ОП МГ 00006
	с. Быньги,
улица Колхозная
	4984
	504,3

	7
	65 227 810 ОП МГ 00007
	с. Быньги,
переулок Колхозный
	1558
	216,4

	8
	65 227 810 ОП МГ 00008
	с. Быньги,
улица Комсомольская
	7997
	1268,9

	9
	65 227 810 ОП МГ 00009
	с. Быньги,
улица Крайняя
	2450
	380,6

	10
	65 227 810 ОП МГ 000010
	с. Быньги,
улица Мартьянова
	          16767
	1858,1

	11
	65 227 810 ОП МГ 000011
	с. Быньги,
улица 8 Марта
	9486
	1213,1

	12
	65 227 810 ОП МГ 000012
	с. Быньги,
переулок 8 Марта
	6679
	788,0

	13
	65 227 810 ОП МГ 000013
	с. Быньги,
улица Мира
	1742
	254,5

	14
	65 227 810 ОП МГ 000014
	с. Быньги,
переулок Мира
	1170
	194,4

	15
	65 227 810 ОП МГ 000015
	с. Быньги,
улица Набережная
	5875
	964,7

	16
	65 227 810 ОП МГ 000016
	с. Быньги,
улица Нагорная
	3941
	663,2

	17
	65 227 810 ОП МГ 000017
	с. Быньги,
переулок Новый
	1659
	272

	18
	65 227 810 ОП МГ 000018
	с. Быньги, улица Первомайская
	8627
	1551,3

	19
	65 227 810 ОП МГ 000019
	с. Быньги, переулок Первомайский
	3045
	499,6

	20
	65 227 810 ОП МГ 000020
	с. Быньги,
улица Пионерская
	7443
	1227,9

	21
	65 227 810 ОП МГ 000021
	с. Быньги,
переулок Пионерский
	3360
	587,1

	22
	65 227 810 ОП МГ 000023
	с. Быньги,
улица Советская
	10350
	1562,4

	23
	65 227 810 ОП МГ 000024
	с. Быньги,
улица Трудовая
	3663
	513,8

	24
	65 227 810 ОП МГ 000025
	с. Быньги,
улица Фрунзе
	           8718
	1054,9

	25
	65 227 810 ОП МГ 000026
	с. Быньги,
улица Чапаева
	         10702
	1856,6

	26
	65 227 810 ОП МГ 000027
	с. Быньги,
переулок Энгельса
	1760

	27
	65 227 810 ОП МГ 000028
	с. Быньги,
улица 1905 года
	         13883
	1685,2

	28
	65 227 810 ОП МГ 000029
	с. Быньги,
улица Энгельса
	10120
	1685,3

	29
	65 227 810 ОП МГ 000030
	с. Быньги, улица Ленина
	2015
	278,00

	30
	66 227 810 ОП МГ 000031
	с. Быньги, улица Холмистая
	3621
	498,0

image1.wmf

oleObject1.bin